2022年５月 24日

株主各位

会社名 ユシロ化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長     有坂 昌規

(コード番号 5013 東証スタンダード市場)

問合せ先 コーポレート統括本部

執行役員 宮澤 尚徳

（TEL 03－3750－6761）

株主総会終了後の株主懇談会中止のお知らせ

当社は、2022年６月 24日（金）開催予定の第 89回定時株主総会終了後に株主懇談会を予定

しておりましたが、新型コロナウィルスの影響など諸般の事情を鑑み、本年度も開催は中止させ

ていただくこととしましたのでお知らせいたします。事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜ります

様お願い申し上げます。

株主の皆様におかれましては、引き続き倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。

以上